
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
06.05.2015                                                                                                                               № 321 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 01.11.2013 № 782  

 
В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства Российской Федерации от 17.09.2014 № 566/пр «Об отмене приказа Федерального 
агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству от 08.04.2013 № 112/ГС»,  
в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим 
законодательством 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 01.11.2013 № 782 «Об утверждении Регламента информационного 
взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для 
предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в 
многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего 
имущества собственников помещений в многоквартирных домах при предоставлении 
информации с использованием типового программного обеспечения Министерства 
регионального развития Российской Федерации»: 

1.1. в Регламенте, утвержденном указанным постановлением: 
- в пункте 1.1 слова «и в соответствии с Приказом Федерального агентства по 

строительству и жилищно-коммунальному хозяйству № 112/ГС от 08.04.2013  
«Об утверждении методических рекомендаций по разработке органами местного 
самоуправления регламентов информационного взаимодействия лиц, осуществляющих 
поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) 
оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги 
(работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в 
многоквартирных домах, при предоставлении информации» исключить; 

- в подпункте 2.1.4 слова «Ресурсосберегающие организации» заменить словами 
«Ресурсоснабжающие организации»; 

- в пункте 7.1 слова «Komelkova@admstrj.tomsk.ru, Hozina@admstrj.tomsk.ru» 
заменить словами «ValeevaRL@admstrj.tomsk.ru, Valieva@admstrj.tomsk.ru». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Мэр городского округа                                       В.М. Харахорин  
 
 
 

consultantplus://offline/ref=3EB49A1269FBCF11F54BE99B4D072AD64A77E5A0988DCE20070E463F71D2C302468B925C437121F79536D4hEY5D�
consultantplus://offline/ref=7507E9836A3CF539C8094CAA3AE64EB5C07DFC674F688D4FD0062611CD74880BCB965F31DA568F1Ar0dCD�
mailto:Komelkova@admstrj.tomsk.ru�
mailto:Hozina@admstrj.tomsk.ru�

	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

